ПРОТОКОЛNЬ У4
вскрытия конвертов, запроса ценовых предложений закупок

огнеryшителя, под председательством Щиректора филиала Ао (ктж -Грузовые перевозки>>-<<Илецкое отделение ГП>>
Ст. Илецк n fi,n urrp" ля 2020 года.

Председатель комиссии: Щиректор филиала АО (кТЖ - Грузовые
перевозки>>-<Илецкое отделение ГП> Ниязбаев д.ж.

Присутствовали
комиссия в составе:

Зам.директора по экономике и финансам
<Илецкого отделения ГП> Алиева М.К.

Начальник депо - главный инженер
<<Илецкого отделения ГП>> Ажабаев К.С.

И.о. Главного бухга-гlтера
<<Ипецкого отделения ГП>> Абызова А.К.

Ведущий юрисконсульт
<Илецкого отделения ГГЪ> Кульманова Щ.М.

начальник матери€шъно-технического сектора
<<Илецкого отделения ГП>> Туралиев К.З.

ВскрытИе конверТов 08.04.2О2О года время 10 часов 00 минут Оренбургская
область, г. Соль-Илецк, ул. Вокзалън м бlн, в специ€Lльном кабинете для
вскрытиlI конвертов по закупу
представили два потенциaлъных поставщика:

1. Общество с ограниченной ответственностью <<rЩикон>
2. Общество сFограниченной ответственностью <<Логистик-А>>

Высryпил председатель комиссии: .Щиректор филиала АО (кТЖ - Грузовые
перевозки>-<<Илецкое отделение ГГЬ> Ниязбаев д.ж., производится всщрытие
конвертов потенци€Lпьных поставщиков, в присутствии комиссии, конверты
закJIеены, без видимых следов вскрытия.
1. Пр" вскрытии конверта потенциЕtпьного поставщика Общество с
ограниченной ответственностью <<.щикою> находилисъ следующие документы :

- Карта у{астника;
- Техническая спецификация по лотам 1-3;- СвидеТельство о внесении записи в ЕГРЮЛ; огрн 102560272з046 от
01.12.2009г.;
- Свидетельство о постановке На )лIет в нutлоговом органе юридического лица;
ИНН 56З8021995 от 09.08.2002г.;
- Устав Общества с ограниченной ответственностью <<Щикою>;
- Выписка из ЕГРЮЛ от 07.04.2020г.;
- Решение единственного )п{редителя ооо <Щикон> от 01 .12.2009г.
2. При вскрытии конверта потенци€rльного поставщика ооо <<Логистик-д>
находилисъ следующие документы :

- Заявка )л{астника;

- Техническая спецификация по лотам 1-З;
- Выписка из ЕГРЮЛ от О7.04.2020г.;
- Свидетелъство о внесении записи в Е,ГРЮЛ от 21.О2.20lIг.;
- Свидетельство о постановке на учет российской орган"auц""

"органе по месту нахождения; ОГРн 11056580074з2 от 30.03.2010г.;
- РешенИе J\b2 от 14.02.2011г. о назначении директора;
- Приказ J\s2 от |4.02.2011г. о вступлении в должность директора;
- Устав Общества с ограниченной ответственностъю <<Логистик-А>>.

Председатель Комиссии: Ы"""%--- Ниязбаев Д.Ж.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

н€lJIоговом

,ль

п/л
Ф.и.о. Щолжность Роспись Щата

1 Алиева М.к. Зам.директора по
экономике и финансам

<<Илецкого отделения ГП>> *f 0+.юю,

2 Ажабаев к.С. Начальник депо - главный
инженер

<<Илецкого отделения ГП>>

___гJ-

0t De ,lюл4_

л|

J Абызова А.к. И.о. Главного бухгалтера
<<Илецкого отделения ГП>>

/^/,
0t Ю0 .юф.

4 Кулъманова Щ.}rI. Ведущий юрисконсульт
<Илецкого отделения ГП>> фr 0х.ц"tли -

5 Туралиев К.З. Началъник материzLлъно -
технического сектора

<<Илецкого отделения ГП>>

оffi.-в
f
9{ 0ф Lfuсо.,"..v-*W*

Секретарь комиссии:

Тел:30-29

Кенжесарова А.З.